
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจดัจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564 

ล าดับ
ที ่

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ 
เลขประจ าตัวประชาชน 

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวมที่จัดซื้อ
จัดจ้าง(บาท) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

มกราคม 2564 
1 3 9299 00075 50 8 นางนิตยา พลพระ จ้างเหมาท าความสะอาด ม.ค. 64 10,000   ข้อ 7 (1) 
2 1 8104 00098 22 0 นายวิวัฒน์ ก๊กใหญ่ จ้างเหมาขับรถยนต์ ม.ค. 64 11,000   ข้อ 7 (1) 
3 1 9099 00200 03 9 นายปัญญาวัฒน์ นุ่นหนู จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ม.ค.64 9,000   ข้อ 7 (1) 
4 1 2009 00136 22 3 นางสาวอัญชลี ศรีศิริ จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ม.ค.64 2,903.20   ข้อ 7 (1) 
5 3 9301 00201 16 1 ไอที ก็อปปี้มาร์ท เช่าเครื่องปริ้นเตอร์ ม.ค. 64 3,000   ข้อ 7 (1) 
6 3 8303 00328 62 9 พี เอส พิมพ์ดีด เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ม.ค. 64 2,140   ข้อ 7 (1) 
7 083 548 20000 12 บ.อนุภาษและบุตร จก. จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ม.ค.64 6,600   ข้อ 7 (1) 
8 0 8355 57000 65 1 บ.น้ าดื่มภูทะเล จัดซื้อน้ าดื่ม ม.ค.64 480   ข้อ 7 (1) 

กุมภาพันธ์ 2564 
1 3 9299 00075 50 8 นางนิตยา พลพระ จ้างเหมาท าความสะอาด ก.พ. 64 10,000   ข้อ 7 (1) 
2 1 8104 00098 22 0 นายวิวัฒน์ ก๊กใหญ่ จ้างเหมาขับรถยนต์ ก.พ. 64 11,000   ข้อ 7 (1) 
3 1 9099 00200 03 9 นายปัญญาวัฒน์ นุ่นหนู จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ก.พ.64 9,000   ข้อ 7 (1) 
4 1 2009 00136 22 3 นางสาวอัญชลี ศรีศิริ จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ก.พ.64 8,357.18   ข้อ 7 (1) 
5 3 9301 00201 16 1 ไอที ก็อปปี้มาร์ท เช่าเครื่องปริ้นเตอร์ ก.พ 64 3,000   ข้อ 7 (1) 
6 3 8303 00328 62 9 พี เอส พิมพ์ดีด เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ก.พ. 64 2,140   ข้อ 7 (1) 
7 083 548 20000 12 บ.อนุภาษและบุตร จก. จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ก.พ.64 3,480   ข้อ 7 (1) 
8 0 8355 57000 65 1 บ.น้ าดื่มภูทะเล จัดซื้อน้ าดื่ม ก.พ.64 360   ข้อ 7 (1) 
9 3 8399 00004 79 2 ร้าน เค.ดี เทรดดิ้ง จัดซื้อวัสดุส านักงาน ก.พ.64  29,558.10   ข้อ 7 (1) 

10 0 8355 40001 08 0 บัส คอมพิวเตอร์ จัดซื้อวัสดคุอมพิวเตอร์ หมึกปริ้นเตอร ์
ก.พ.64 

29,836.95   ข้อ 7 (1) 
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ล าดับ
ที ่

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ 
เลขประจ าตัวประชาชน 

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จ านวนเงินรวมที่จัดซื้อ
จัดจ้าง(บาท) 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน วันที่ เลขที่ 

มีนาคม 2564 
1 3 9299 00075 50 8 นางนิตยา พลพระ จ้างเหมาท าความสะอาด ม.ค. 64 10,000   ข้อ 7 (1) 
2 1 8104 00098 22 0 นายวิวัฒน์ ก๊กใหญ่ จ้างเหมาขับรถยนต์ ม.ค. 64 11,000   ข้อ 7 (1) 
3 1 9099 00200 03 9 นายปัญญาวัฒน์ นุ่นหนู จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ม.ค.64 8,709.68   ข้อ 7 (1) 
4 1 2009 00136 22 3 นางสาวอัญชลี ศรีศิริ จ้างเหมาพนักงานจ้างทั่วไป ม.ค.64 9,000   ข้อ 7 (1) 
5 3 9301 00201 16 1 ไอที ก็อปปี้มาร์ท เช่าเครื่องปริ้นเตอร์ ม.ค. 64 3,000   ข้อ 7 (1) 
6 3 8303 00328 62 9 พี เอส พิมพ์ดีด เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ม.ค. 64 2,140   ข้อ 7 (1) 
7 0 8354 82000 01 2 บ.อนุภาษและบุตร จก. จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ม.ค.64 9,640   ข้อ 7 (1) 
8 0 8355 57000 65 1 บ.น้ าดื่มภูทะเล จัดซื้อน้ าดื่ม พ.ย.63 360   ข้อ 7 (1) 
9 3 8601 00694 52 4 นายรัชตพล โชติมณี ค่าจ้างท าเว็บไซต์ส านักงานฯ 6,000   ข้อ 7 (1) 

10 3 8399 00004 79 2 ร้านเค.ดี.เทรดดิ้ง ค่าวัสดุส านักงาน  6,421.44   ข้อ 7 (1) 
11 3 8399 00004 79 2 ร้านเค.ดี.เทรดดิ้ง ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 110   ข้อ 7 (1) 
12 3 8399 00004 79 2 ร้านเค.ดี.เทรดดิ้ง ค่าวัสดุส านักงาน 65   ข้อ 7 (1) 
13 3 8399 00004 79 2 ร้านเค.ดี.เทรดดิ้ง ค่าวัสดุส านักงาน 1,071.20   ข้อ 7 (1) 
14  ร้าน ยีแอ็ดเวอร์ไทซ่ิง ค่าป้ายไวนิลเทศกาลสงกรานต์ 420   ข้อ 7 (1) 
15 3 8399 00210 57 1 ร้านflower by ปรานต์ ค่าพานพุ่มดอกไม้ประดิษฐ์ 800   ข้อ 7 (1) 
16 083 548 20000 12 บ.อนุภาษและบุตร จก. ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง (เพ่ิมเติม) 3,010   ข้อ 7 (1) 

 


